
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18.04.2012 р. № 106                                                                              м. Ужгород 

 
Про реорганізацію АНВК  
м. Ужгорода  

 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.11 Закону України «Про загальну середню освіту» , п.4 та п.7 
«Положення про порядок створення і ліквідації навчально-виховних 
закладів», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 5 
квітня 1994 року № 228 з метою покращення навчально-виховного процесу, 
збільшення кількості місць в дошкільних групах виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1.Управлінню освіти (Комарницький М.Н.) відповідно до чинного 
законодавства провести реорганізацію шляхом поділу Авторського 
навчально-виховного комплексу м. Ужгорода Ужгородської міської ради 
Закарпатської області на Ужгородську загальноосвітню спеціалізовану школу 
І-ІІІ ступенів № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів та 
дошкільний навчальний заклад № 36. 

2.Вважати Ужгородську загальноосвітню спеціалізовану школу І-ІІІ 
ступенів № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів та дошкільний 
навчальний заклад № 36 правонаступниками АНВК. 

3.Фінансування ДНЗ № 36 здійснювати через централізовану бухгалтерію 
управління освіти. 

4.Управлінню освіти привести у відповідність до нормативних 
документів штатний розпис та розподіл балансової вартості вищевказаних 
закладів. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  Фленька В.Ю. 

 
  
Міський голова                                                                           В. Погорелов 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

